
吊り下げ式にも対応

150/300

AD-4 N
AD-4 N-PB
AD-4 N-PT
AD-4 J
AD-4 J-PB
AD-4 J-PT
AD-4 M
AD-4 B
AD-4 N-150
AD-4 N-200
AD-4 N-300
AD-4 NF-150
AD-4 NF-300

標準ノズル
標準ノズル
標準ノズル
流量調整ノズル
流量調整ノズル
流量調整ノズル
増量ノズル
ブラシ付ノズル
ロングノズル
ロングノズル
ロングノズル
自在ノズル ※
自在ノズル ※

箱入110×173
185×160
185×160

箱入110×173
185×160
185×160

箱入110×173
箱入115×220
箱入140×300
箱入140×450
箱入140×450
箱入140×300
箱入140×450

235
235
235
240
240
240
228
248
248
253
260
260
274

品番 No.

2
2
2
2
2
2

2×1ヶ、0.8×4ヶ
2

2.5
2.5
2.5
2.3
2.3

ノズル口径
（mm）

125
125
125
130
130
130
125
170
275
325
425
275
425

180
180
180
150
150
150
240
180
180
180
180
180
180

全長
（mm）ノズル形状

使用流体：圧縮空気　常用使用圧力：0.5MPa　最高使用圧力：0.7MPa　使用温度範囲：0℃～60℃　使用エアーホース内径：φ4mm以上　全長・重量：継手含む
※ 銅管が入っており、自在に曲げることができます。（急角度では曲げないでください。）

台紙・箱サイズ
（mm）

027078
027085
027092
027108
027115
027122
027313
027306
027344
027351
027368
027375
027399

20
10
10
20
10
10
20
10
10
10
10
10
10

JANコード
（4907587）

重量
（ｇ）

コンセント・カプラ用
コンセント・カプラ用
1/4ホース用
コンセント・カプラ用
コンセント・カプラ用
1/4ホース用
コンセント・カプラ用
コンセント・カプラ用
コンセント・カプラ用
コンセント・カプラ用
コンセント・カプラ用
コンセント・カプラ用
コンセント・カプラ用

ホース取付口仕様 外装空気消費量
（   /min）

スライドパック入り

箱入り

No. AD-4 J
No. AD-4 J-PB

No. AD-4 J-PT

AD-4 B
AD-4 M
AD-4 N

PAT.No.  AD-4 エアーダスター

流量調整ノズル

No. AD-4 N
No. AD-4 N-PB

No. AD-4 N-PT

標準ノズル

No. AD-4 M
増量ノズル

No. AD-4 B
ブラシ付ノズル

環境対策

No. AD-4 NF-300
No. AD-4 NF-150

自在ノズル

No. AD-4 N-300
No. AD-4 N-200
No. AD-4 N-150

ロングノズル

150/200/300

箱入り

吹き飛ばす力をアップさせた
増量ノズル
標準ノズルに比べ、推力約20％UP。
増量ノズルは、大きな風圧でチャック爪やカ
ッター溝の隅々まに入り込んだ切粉を強力
に排出させます。

腰のあるブラシで
強力掃き出し！
ブラシ付ノズル
エアーでは吹き飛ばない、
油まみれの切粉を確実に掃き出します。
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